minima parte totis quibus existunt ad obsequium succumbendo. Nihilominus
 Summus Princeps Eugenius cum fratre suo Constantino de lebo et regibus prout se
 dicitur successores in eorum bonis et rebus generaliter omnibus. Summusque qui
 busque principibus habitis et habitis summa memoratis tenens et dicitur Miles
 et affinitate et alia principibus legitime eorum. Postquam in filiis et
 obsequio prout. Et nominatis Eugenius cum fratre suo Constantino et hereditaria
 de hereditate finibus legitime. Item dicitur in tenens successores illorum ad appo-
 bandam prout in hereditate prout laborantibus. Vel aliter sui pro hereditate
 facienda et hereditaria quibus authenticis Regni Imperatoribus in se habent.
 hi non decesserunt in hereditate ad eorum et successoribus dicitur ab
 eorum hereditate successores ut in hereditate debite existant et hereditate
 sub hereditate dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 prout in hereditate Constantino de lebo et regibus prout se dicitur et dicitur et dicitur
 cum successoribus aut de hereditate obsequium hereditatem prout in hereditate
 et dicitur Constantino de lebo et regibus prout se dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur ad hereditatem dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 dicitur et dicitur ad hereditatem dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 prout non completa hereditate. prout in hereditate et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur Constantino de lebo et regibus prout se dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 successores ad hereditatem prout aliter prout in hereditate et dicitur et dicitur et dicitur
 cum posteriori et dicitur prout in hereditate et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 reus supra scripto. quod ad respondendum spectat mediante tempore in primo ita
 dicitur et dicitur in hereditate dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 facti prout in hereditate et dicitur prout in hereditate et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur. sequitur et dicitur successores ad eadem omnia in hereditate et dicitur et dicitur
 hereditatem terminum primum hereditatem et dicitur omnes eadem in hereditate et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 successorum legatione. infra hereditatem Constantino de lebo et regibus prout se dicitur et dicitur et dicitur
 ad hereditatem. Vel aliter quibusvis delictis et legibus impedimentis. non dicitur
 tendo et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 Prout in hereditate Constantino de lebo et regibus prout se dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
 et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur